MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 04/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL N° 01/2018

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a

Comissão Organizadora designada pela Portaria nº 225/2017, FAZ SABER, aos interessados,

que foram homologadas as seguintes inscrições:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ÁREA

82860 DIEGO JOSE REGINALDO MÓVEIS

82766 FABIANI MARCINIAK MÓVEIS

82818 FERNANDA SIEBERT MÓVEIS

82863 FIAMA PILTZ DA SILVA MÓVEIS

82712 GUSTAVO DÖRFSCHMIDT MÓVEIS

82871 LUIZA CRISTINA VOLKWEIS MÓVEIS

82767 PÂMELA KLEIN MÓVEIS

82772 PRYSCILLA DA SILVA MENDES MÓVEIS

82737 SILVIE JANIS MOSSATE JOBIM MÓVEIS

  Santa Rosa/RS, 29 de janeiro de 2018.

Analice Marchezan
Diretora Geral Substituta